令和元年５月１３日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ６月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「６月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様　８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
令和元年６月２１日（金）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
公益社団法人　落語芸術協会　落語家　真打

春風亭　柏枝（しゅんぷうてい　はくし）氏
４．演　題
「使えるビジネス落語セミナー」
表現力とコミュニケーション能力の向上と心の知能指数（ＥＱ）を
磨きましょう
５．ご出欠
ご出席の場合のみ６月１４日（金）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　６月例会に　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
令和元年　　月　　日